
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 15 /2015 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 2 marca 2015r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2013r. poz,593 z późn.zm. ), art. 28 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) , § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r.w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości ( Dz. U z 2014r. poz. 1490 ) zarządza się co następuje :

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości w składzie : 
przewodniczący -  Dorota Sambor
członkowie : Bożena Piesiak

§ 2. Komisja , o której mowa w § 1 wykonywać będzie czynności związane z przeprowadzaniem 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Masłowice, zgodnie 
z przepisami przywołanymi w podstawie prawnej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2012 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 kwietnia 2012r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Halina Pawlik 
Teresa Kowalczyk 
Jerzy Zemsta 
Franciszek Nejman

W ó j l J J o  m i n y

Boguslcfcr Gonthomski


